
טיפול טבעי, מועיל וזול

יתרון - לטיפול מתחילת הנשירה!

א. למניעת ועצירת התקרחות
ב. להצמחת השיער מחדש

אחרי חודש:שיער לפני הטיפול:

אחרי:זקן לפני הטיפול:

1700-55-16-55
02-6537575

1700-55-16-55
02-6537575

1700-55-16-55
02-65375751700-55-16-55

02-6537575

ליעוץ (ללא התחיבות) ולטיפול ע"י ד"ר א. זמיר

שיער בריא בגוף בריא!

בס"ד


